
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2023, nr. 2023-21; 

 

 

Besluit: 

 

1. Het Integraal Veiligheidsplan De Kempen 2023-2026 vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,      de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes      M.F. Oosterveer 

 

 

 


